
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

 Número da ATA:     54/2023    (Sequência: 4)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  33/2023 - PR

48/2023

48/2023

21/06/2023

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO, MONTAGEM
E DESMONTAGEM  DE ESTRUTURA FÍSICA PARA  EVENTOS, ENVOLVENDO PARQUE INFANTIL, SOM, PALCO, ILUMINAÇÃO,
SONORIZAÇÃO, CAMARINS, TENDAS, BANHEIROS QUÍMICOS E DEMAIS  ESTRUTURAS E SERVIÇOS COMPLEMENTARES PARA
PROMOVER A 2ª EXPOSIÇÃO, FEIRA, AGROPECUÁRIA, COMERCIAL E INDUSTRIAL DE SÃO BERNARDINO, A REALIZAR-SE  NOS
DIAS 10,11 E 12 DE NOVEMBRO DE 2023, CONFORME LEI MUNICIPAL AUTORIZATIVA Nº 879/2011 DE

As 08:00 horas do dia 31/07/2023, reuniu-se o pregoeiro Sr. Lucas J. Ceni e equipe de apoio para analisar e conferir a

autenticidade da Certidão Negativa de Débitos Estadual, apresentada pela empresa P A SONORIZAÇÕES E

ESTOFARIA LTDA, enviada por e-mail na data de 28/07/2023, após análise e conferência da autenticidade via

INTERNET, constatou-se que a referida empresa habilitou-se de acordo com as exigências do Edital  para o Lote 4.

Nada mais a tratar encerra-se a presente ata e encaminha-se ao chefe do poder executivo para adjudicação e

homologação do processo.

 COMISSÃO:
São Bernardino,  31  de  Julho  de  2023

NATANI SERPA BARBOSA

JULIANO DA SILVA

 LUCAS JUNIOR CENI

LUIZ CARLOS NEGRI

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO


